UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NVY         Phú Yên, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thông tin các cơ sở tự công bố đủ
điều kiện tiêm chủng theo Nghị định

số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016
của Chính phủ

Kính gửi:
- Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên.

Xét hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm Y tế huyện Sông
Hinh và các Trạm Y tế xã/Phòng DS&YTCS thuộc Trung tâm Y tế huyện Sông

Hinh;

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định hoạt động tiêm chủng và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày
12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế Phú Yên đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải lên trang
thông tin điện tử của Sở Y tế về nội dung tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng

của cơ sở như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ hoạt động
Người đứng

đầu cơ sở

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

1
TTYT huyện

Sông Hinh

Khu phố 5, Nguyễn Trãi,

thị trấn Hai Riêng, huyện

Sông Hinh, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị

Phương Lan
21/3/2023 0947 751 460

2
Phòng DS-
YTCS

Khu phố 4, Nguyễn Trãi,

thị trấn Hai Riêng, huyện

Sông Hinh, tỉnh Phú Yên

Đặng Thị Hiền 21/3/2023 0979 589 889

3
Trạm Y tế xã

Sơn Giang

Thôn Nam Giang, xã Sơn

Giang, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Lê Quang

Tính
21/3/2023 0987 357 057

4

Trạm Y tế xã

Đức Bình

Đông

Thôn Chí Thán, xã Đức

Bình Đông, huyện Sông

Hinh, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Thị

Điềm
21/3/2023 0836 910 386

5

Trạm Y tế xã

Đức Bình
Tây

Thôn Đồng Phú, xã Đức

Bình Tây, huyện Sông

Hinh, tỉnh Phú Yên

Nguyễn Văn

Sáu
21/3/2023 0969 367 767

6
Trạm Y tế xã

Ea Bá

Buôn Ken, xã Ea Bá,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Phạm Đức

Hậu
21/3/2023 0977 746 366

7
Trạm Y tế xã

Ea Lâm

Buôn Bưng A, xã Ea

Lâm, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Ksor Nin 21/3/2023 0986 395 788

STT Tên cơ sở Địa chỉ hoạt động
Người đứng

đầu cơ sở

Ngày tự

công bố

Số điện

thoại/Email

8
Trạm Y tế xã

Ea Ly

Thôn Tân Yên, xã Ea Ly,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Ksor Trinh 21/3/2023 0946945337

9
Trạm Y tế xã
Ea Bar

Buôn Trinh, xã Ea Bar,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Y Bút 21/3/2023 0946 950 873

10
Trạm Y tế xã

Sông Hinh

Thôn Suối Dứa, xã Sông

Hinh, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên

Nay Y Pher 21/3/2023 0386 690 864

11
Trạm Y tế xã
Ea Trol

Buôn Thu, xã Ea Trol,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Lê Thị Kim

Nga
21/3/2023 0868 909 358

12
Trạm Y tế xã

Ea Bia

Buôn Krong, xã Ea Bia,

huyện Sông Hinh, tỉnh

Phú Yên

Ksor Em 21/3/2023 0869 640 055

Nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng điện
thoại/gửi Email về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phú Yên để có điều chỉnh phù

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ SYT (b/c);
- Thanh tra SYT;
- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T10:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T11:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-24T16:03:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-24T16:03:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-03-24T16:04:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!